en tal sentido al pagador de la Secretaría de Educación Departamental de 
Bolívar, a fin de que hagan los descuentos del caso y los gire a este Juzgado 
en la cuenta No.136542042001 en forma de títulos judiciales y a orden de la 
demandante. Limítese la cuantía en la suma de CUATRO MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS ($4.500.000.oo). 

QUINTO: Decrétese el embargo de los depósitos judiciales que se encuentren 
a disposición de este Juzgado en el portal web del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA S.A., consignados dentro de los procesos ejecutivos singulares 
identificados con radicados No. 2019-00078-00, adelantado en contra del 
señor FREDY GARCÍA CASTRO, de conformidad a lo expuesto en el numeral 
5 del artículo 593 del C. G. del P. Limítese la cuantía en la suma de CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($4.500.000.oo). 

SEXTO: TENER a la abogada MAXIMA ANTONIA DIAZ CARO, identificada con 
cédula de ciudanía No. 23.084.801 y T.P No. 109.092 del C. S. de la J., como 
apoderada judicial de la señora MIREYA MIGUELINA DIAZ ARROYO, de 
conformidad al poder conferido dentro del proceso.